平成 24 年２月 28 日

各      位

会 社 名 カシオ計算機株式会社

代表者名 取締役社長 樫尾 和雄

（コード番号 6952 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 財務･IR 担当

髙木 明德

 （TEL．03－5334－4852）

子会社に対する債権放棄のお知らせ

 当社は、平成 24 年２月 28 日開催の取締役会において、下記の通り、当社の子会社であるカシオソ

フト株式会社に対する貸付金に関し債権放棄することを決議いたしましたので、お知らせ致します。

記

１．当該子会社の概要

 商 号  カシオソフト株式会社

 本 店 所 在 地  東京都渋谷区本町１－１０－１２

 代 表 者  代表清算人 島田 敏雄

 事 業 内 容  現在清算中であり事業活動は行っておりません。

 資 本 金  80百万円（当社100％出資）

２．債権放棄の理由

当該子会社の清算により生じる債権の取立不能額が確定したことに伴い、債権放棄するものです。

３．債権の種類および金額

貸付金 2,499百万円

４．今後の見通し

上記債権に対して既に貸倒引当金を計上済みであり、当期業績に与える影響はありません。

以   上